Территориальная избирательная комиссия

Гаврилов-Ямского района

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2011   № 8/27
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

Гаврилов-Ямского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам  в состав участковых избирательных комиссий Гаврилов-Ямского района в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст.25 Закона Ярославской области «О выборах в органы местного самоуправления Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий по избирательным участкам Гаврилов-Ямского района следующие кандидатуры:
	Избирательные участки

	Место нахождение участка
	Ф.И.О.

	457
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 1
	Ваганов Валентин Юрьевич

	458
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 1
	Киселева Наталья Валериевна

	459
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 2
	Туманова Надежда Алексеевна

	460
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 3
	Киселев Сергей Иванович

	461
	ГОУ профессиональное училище № 17
	Чидалева Ирина Николаевна

	462
	МОУ ДОД Дворец детского творчества
	Большакова Зоя Юрьевна

	463
	Муниципальное учреждение «Дом культуры»
	Головина Валентина Геннадьевна

	464
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 6
	Меледина Ирина Юрьевна

	465
	МОУ средняя общеобразовательная школа № 6
	Агапова Тамара Юрьевна

	466
	МОУ Плещеевская начальная образовательная школа
	Бахарева Светлана Валентиновна

	467
	МОУ Плотинская начальная образовательная школа
	Лёмина Елена Вячеславовна

	468
	Лахостский филиал МУК «Великосельский КДЦ»
	Мазина Наталия Владимировна

	469
	Полянская основная общеобразовательная школа
	Табакова Ирина Николаевна

	470
	ФГОУ СПО «Великосельский аграрный техникум»
	Чекаурова Татьяна Владимировна

	471
	МОУ Великосельская средняя общеобразовательная школа
	Солодовникова Надежда Николаевна

	472
	Островский филиал МУК «Митинский КДЦ»
	Лукьянова Ольга Алексеевна

	473
	МОУ Митинская средняя общеобразовательная школа
	Плохова Лидия Владимировна

	474
	МОУ Пружининская средняя общеобразовательная школа
	Панченко Людмила Владимировна

	475
	МОУ Стогинская средняя общеобразовательная школа
	Большакова Светлана Геннадьевна

	476
	Ульяновский филиал МУК «Митинский КДЦ»
	Леонтьева Нина Васильевна

	477
	МОУ Осеневская начальная общеобразовательная школа
	Зунтова Наталья Леонидовна

	478
	МОУ Ставотинская средняя общеобразовательная школа
	Помогалова Людмила Георгиевна

	479
	МОУ Вышеславская основная общеобразовательная школа
	Груздева Вера Васильевна

	480
	Заячье-Холмский филиал МУК КДЦ Заячье-Холмского с/п
	Малкова Татьяна Борисовна

	481
	МОУ Шопшинская средняя общеобразовательная школа
	Сальникова Марина Васильевна

	482
	МОУ Шалаевская начальная общеобразовательная школа
	Коканова Ирина Юрьевна

	483
	Администрация Шопшинского сельского поселения
	Силантьева Нина Петровна

2. Опубликовать решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

М.Ю.Ширшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Л.В.Лапотникова